Nº 41 - DOE – 25/02/2025 – Seção – Ed. Suplementar - p.1

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
COMISSÃO ESTADUAL DE ACESSO À INFORMAÇÃO - CEAI

COMUNICADO DA 88ª REUNIÃO DA COMISSÃO ESTADUAL DE ACESSO À INFORMAÇÃO, DE 24 DE
FEVEREIRO DE 2025

O Presidente da Comissão Estadual de Acesso à Informação - CEAI, FAZ SABER que no dia 26 de fevereiro
de 2025, às 09h00, será realizada a sessão ordinária de julgamento dos seguintes recursos:

VALMIR GOMES DIAS

Presidente da Comissão Estadual de Acesso à Informação

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.02.25.1.1.11.7.199.911476
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade